

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Candiota  
Secretaria Municipal de Administração  
Comissão Permanente de Licitação

**Pregão Eletrônico nº PE 010/2017**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: ALFINETE P/ QUADRO, CABEÇA COLORIDA, CX C/ 50 UND  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,9000  
Valor Final: 1,9900  
Valor Total: 398,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:27:34 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: BRW

---

Item: 0002  
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO nº 3, 6,5 x 11cm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9000  
Valor Final: 2,2800  
Valor Total: 228,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:27:46 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: JAPAN

---

Item: 0003  
Descrição: APONTADOR REDONDO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,1500  
Valor Total: 90,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:27:50 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: LeoLeo

---

Item: 0004  
Descrição: BALÕES COLORIDOS 6.5 C/ 50 UND  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 3,6300  
Valor Total: 1.452,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:27:54 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: JOY

---

Item: 0005  
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO EM 8 FIOS ROLO C/ 130 UND  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 7,0000  
Valor Final: 3,9400  
Valor Total: 394,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:27:59 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: SOBERANO

---

Item: 0006  
Descrição: BOBINA P/ FAX 215mm x 30mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 12,9000  
Valor Final: 7,4400  
Valor Total: 744,0000

Situação: Homologado em 22/08/2017 15:28:03 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: Maxprint

---

Item: 0007  
Descrição: BOLA DE ISOPOR, MACIÇA, BRANCA, 35mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9000  
Valor Final: 0,2100  
Valor Total: 21,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:28:33 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: PDO

---

Item: 0008  
Descrição: BOLA DE ISOPOR, MACIÇA, BRANCA, 50mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,0000  
Valor Final: 0,9200  
Valor Total: 92,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:28:38 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: ISOLEF

---

Item: 0009  
Descrição: BOLA DE ISOPOR, MACIÇA, BRANCA, 75mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 1,0900  
Valor Total: 109,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:28:46 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: PDO

---

Item: 0010  
Descrição: BORRACHA BRANCA (SUPER 40)  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,1500  
Valor Total: 240,0000  
Situação: Homologado em 22/08/2017 15:28:51 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: REDBOR

---

Item: 0011  
Descrição: CADERNETA CAPA DURA COM ASPIRAL 96 FL Dimensões 11 x15,4 cm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9900  
Valor Final: 9,5000  
Valor Total: 950,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:35 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: sao domingos

---

Item: 0012  
Descrição: CADERNO 48 FLS C/ MOLA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 1,0800  
Valor Total: 2.160,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:39 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: PANAMERICANA

---

Item: 0013  
Descrição: CADERNO GRD ESPIRAL CAPA DURA 96 folhas  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 4,6000

Valor Total: 2.300,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:43 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: grafia

---

Item: 0014  
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 3,9500  
Valor Total: 7.900,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:46 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: ALAPLAST

---

Item: 0015  
Descrição: CALCULADORA MD C/ 8 DIG, DIM A=12,5 L=9,5 P=2,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,9000  
Valor Final: 10,7000  
Valor Total: 2.140,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:50 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: YINS

---

Item: 0016  
Descrição: CANETA DESTACA TEXTO (AZUL, VERDE, AMARELO)  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,0000  
Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 1.000,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:55 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: JOCAR

---

Item: 0017  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA DE AÇO INOX E ESFERA DE TUNGSTENIO COR AZUL  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,3800  
Valor Total: 1.520,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:07:00 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: TIP

---

Item: 0018  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA DE AÇO INOX E ESFERA DE TUNGSTENIO COR PRETA  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,3600  
Valor Total: 1.440,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:07:05 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: TIP

---

Item: 0019  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA DE AÇO INOX E ESFERA DE TUNGSTENIO COR VERMELHA  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,3400  
Valor Total: 1.360,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:07:11 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: TIP

---

Item: 0020  
Descrição: CANETA HIDROCOR C/ 12 UNIDADES  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Estojo  
Valor Referência: 6,9000

Valor Final: 2,4900  
Valor Total: 2.490,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:07:16 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LEO

---

Item: 0021  
Descrição: CARTOLINA (AMARELA, AZUL, BRANCA, ROSA)  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,5100  
Valor Total: 510,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:07:25 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: NDL

---

Item: 0022  
Descrição: CLIPS 6/0  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,9900  
Valor Final: 1,7400  
Valor Total: 870,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:08:02 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: NEW

---

Item: 0023  
Descrição: CLIPS NIQUELADO 2/0  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 1,2500  
Valor Total: 1.250,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:08:07 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: RAFA

---

Item: 0024  
Descrição: COLA EM BASTÃO 10G  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,5000  
Valor Final: 0,7000  
Valor Total: 350,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:08:12 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: LEO E LEO

---

Item: 0025  
Descrição: COLA BRANCA TUBO 90 G  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,7000  
Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 500,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:08:20 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: New Magic

---

Item: 0026  
Descrição: COLA BRANCA 1KG  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,9000  
Valor Final: 7,4300  
Valor Total: 743,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:08:32 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: GR

---

Item: 0027  
Descrição: COLA P/ EVA E ISOPOR 35g  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade

**Valor Referência:** 2,1000  
**Valor Final:** 1,4000  
**Valor Total:** 560,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:02 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** ACRILEX

---

**Item:** 0028  
**Descrição:** COLA PLASTICA COLORIDA C/6 25g CADA  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 11,0000  
**Valor Final:** 5,9000  
**Valor Total:** 2.950,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:10 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** piratininga

---

**Item:** 0029  
**Descrição:** COLA PLASTICA COLORIDA C/6 25g CADA C/ GLITTER  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 15,7500  
**Valor Final:** 5,4000  
**Valor Total:** 2.700,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:21 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** piratininga

---

**Item:** 0030  
**Descrição:** COLA QUENTE 11,2mm x 30cm  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade de Fornecimento:** Bastão  
**Valor Referência:** 2,5000  
**Valor Final:** 0,5800  
**Valor Total:** 580,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:27 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** rendicola

---

**Item:** 0031  
**Descrição:** COLA QUENTE 7,5mm x 15cm  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade de Fornecimento:** Bastão  
**Valor Referência:** 2,5000  
**Valor Final:** 0,2800  
**Valor Total:** 280,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:38 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** rendicola

---

**Item:** 0032  
**Descrição:** CORRETIVO EM FITA 5mm X 6m  
**Quantidade:** 300  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 3,2000  
**Valor Total:** 960,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:42 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** JOCAR

---

**Item:** 0033  
**Descrição:** CD RW REGRAVEL  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,9500  
**Valor Total:** 590,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:45 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** MULTILASER

---

**Item:** 0034  
**Descrição:** DVD RW RECARREGAVEL  
**Quantidade:** 200

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,8200  
**Valor Total:** 564,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:48 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** MAXPRINT

---

**Item:** 0035  
**Descrição:** ENVELOPE PARDO 20 x 28cm  
**Quantidade:** 5.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,7000  
**Valor Final:** 0,1100  
**Valor Total:** 550,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:51 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** RIPON

---

**Item:** 0036  
**Descrição:** ENVELOPE PARDO 36,5 x 26,5cm  
**Quantidade:** 5.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,0000  
**Valor Final:** 0,1600  
**Valor Total:** 800,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:09:56 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** ROMITEC

---

**Item:** 0037  
**Descrição:** ESTILETE PLASTICO LARGO, 18mm, C/ TRAVA DE SEGURANÇA  
**Quantidade:** 300  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,0000  
**Valor Final:** 1,1900  
**Valor Total:** 357,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:02 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** NDL

---

**Item:** 0038  
**Descrição:** EVA - PACOTES C/10 FL DE CADA COR ( AMARELO, AZUL, BRANCO, LARANJA, MARROM, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE, VERMELHO)  
**Quantidade:** 2.000  
**Unidade de Fornecimento:** Folha  
**Valor Referência:** 2,5000  
**Valor Final:** 1,9900  
**Valor Total:** 3.980,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:09 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
**Marca:** LEONORA

---

**Item:** 0039  
**Descrição:** EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA EM CHAPA DE AÇO FINA, ZINCADO, COMP. 15cm  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,5000  
**Valor Final:** 1,3000  
**Valor Total:** 260,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:14 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** CARBRINK

---

**Item:** 0040  
**Descrição:** FITA ADESIVA DUREX 12 x 40  
**Quantidade:** 600  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,2500  
**Valor Final:** 0,7500  
**Valor Total:** 450,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:20 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** BRASSFER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** VONDER

---

**Item:** 0041  
**Descrição:** FITA ADESIVA GRD P/ EMBALAGEM 48mm x 40mm

**Quantidade:** 800  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 15,0000  
**Valor Final:** 2,3000  
**Valor Total:** 1.840,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:31 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
**Marca:** ADELBRAS

---

**Item:** 0042  
**Descrição:** FITA CREPE 25mm x 50mm  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 9,9000  
**Valor Final:** 2,9500  
**Valor Total:** 1.475,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:10:39 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** MASTERFIX

---

**Item:** 0043  
**Descrição:** FITA CREPE 35mm x 50mm  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 12,5000  
**Valor Final:** 4,3300  
**Valor Total:** 2.165,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:09 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** MASTERFIX

---

**Item:** 0044  
**Descrição:** GIZ DE CERA CAIXA PEQUENA C/ 12 UND  
**Quantidade:** 600  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 6,0000  
**Valor Final:** 1,2900  
**Valor Total:** 774,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:15 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** ACRILEX

---

**Item:** 0045  
**Descrição:** GRAFITE 0,7mm  
**Quantidade:** 240  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 1,2000  
**Valor Final:** 0,5000  
**Valor Total:** 120,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:19 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** LEONORA

---

**Item:** 0046  
**Descrição:** GRAMPEADOR DE MESA MEDIO, EM METAL, 26/6, 25 FL, TAMANHO 10,5 x 5,2 x 3,2cm  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 35,0000  
**Valor Final:** 13,1000  
**Valor Total:** 2.620,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:38 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
**Marca:** BRW

---

**Item:** 0047  
**Descrição:** GRAMPEADOR DE PRESSÃO P/ MADEIRA, ESTRUTURA EM AÇO, 106/6  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 191,0000  
**Valor Final:** 22,7500  
**Valor Total:** 1.137,5000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:46 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
**Marca:** Rafa

---

**Item:** 0048

**Descrição:** GRAMPO 106/6 (CAIXA C/ 5000)  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 15,0000  
**Valor Final:** 8,0000  
**Valor Total:** 400,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:11:55 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** J.P Cavedon Soares  
**Marca:** brw

---

**Item:** 0049  
**Descrição:** GRAMPO 26/6 (CAIXA C/ 5000)  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 2,8500  
**Valor Total:** 1.425,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:12:02 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** JOCAR/ RAFA

---

**Item:** 0050  
**Descrição:** GRAMPO TRILHO METALIZADO, 80mm, CAIXA C/ 50 UND  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 6,8600  
**Valor Total:** 686,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:12:07 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** Magazine Meneghel Ltda.  
**Marca:** JOCAR

---

**Item:** 0051  
**Descrição:** ISOPOR 0,5mm - FOLHAS DE 1m X 0,50m  
**Quantidade:** 400  
**Unidade de Fornecimento:** Folha  
**Valor Referência:** 3,0000  
**Valor Final:** 3,9400  
**Valor Total:** 1.576,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:12:33 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
**Marca:** Isoplan

---

**Item:** 0052  
**Descrição:** ISOPOR 10mm - FOLHAS DE 1m X 0,50m  
**Quantidade:** 400  
**Unidade de Fornecimento:** Folha  
**Valor Referência:** 3,0000  
**Valor Final:** 3,0000  
**Valor Total:** 1.200,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:12:39 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** PDO

---

**Item:** 0053  
**Descrição:** ISOPOR 15mm - FOLHAS DE 1m X 0,50m  
**Quantidade:** 400  
**Unidade de Fornecimento:** Folha  
**Valor Referência:** 3,0000  
**Valor Final:** 3,0000  
**Valor Total:** 1.200,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:12:56 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** PDO

---

**Item:** 0054  
**Descrição:** LAPIS DE COR, GRANDE, C/ 12 CORES  
**Quantidade:** 600  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,3700  
**Valor Total:** 1.422,0000  
**Situação:** Homologado em 15/08/2017 15:13:00 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** N.T Luize - EPP  
**Marca:** INJEX

---



Item: 0055  
Descrição: LAPIS PRETO N° 2  
Quantidade: 2.880  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,7000  
Valor Final: 0,1600  
Valor Total: 460,8000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:06 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: LEONORA

---

Item: 0056  
Descrição: LAPISEIRA 0,7mm  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,7500  
Valor Final: 2,4500  
Valor Total: 588,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:11 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LYKE

---

Item: 0057  
Descrição: LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,9000  
Valor Final: 9,2300  
Valor Total: 923,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:18 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: SAO DOMINGPS

---

Item: 0058  
Descrição: LIVRO PONTO CAPA DURA C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,0000  
Valor Final: 14,0000  
Valor Total: 1.400,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:27 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: SÃO DOMINGOS

---

Item: 0059  
Descrição: MARCADOR P/ QUADRO BRANCO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9000  
Valor Final: 1,5900  
Valor Total: 190,8000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:32 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: BRW

---

Item: 0060  
Descrição: MARCADOR P/ RETRO-PROJETOR, PONTA MEDIA 2mm, AZUL E PRETO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9000  
Valor Final: 1,4500  
Valor Total: 174,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:37 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: BRW

---

Item: 0061  
Descrição: MASSA DE MODELAR soft C/ 6 CORES  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 1,3800  
Valor Total: 828,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:48 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: massabel

---

Item: 0062  
Descrição: MATRIZ ESCOLAR ( PAPEL MIMIOGRAFICO) CX C/ 100 FL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 32,0000  
Valor Final: 53,0000  
Valor Total: 530,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:13:52 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: HARD

---

Item: 0063  
Descrição: PAPEL CARBONO A4 21 x 29,7cm AZUL CX C/ 100 FOLHAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 28,9000  
Valor Final: 23,9000  
Valor Total: 478,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:14:45 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: HARD

---

Item: 0064  
Descrição: PAPEL CARTAZ - 10 FL DE CADA COR ( AMARELO, AZUL, BRANCO, LARANJA, MARROM, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE, VERMELHO)  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 0,7900  
Valor Total: 3.160,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:04 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
Marca: OFFPAPER

---

Item: 0065  
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO PCT C/ 50 FL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 28,9000  
Valor Final: 14,8500  
Valor Total: 2.970,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:10 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE  
Marca: PMAR

---

Item: 0066  
Descrição: PAPEL COLOR SET - CORES VARIADAS (10 FL DE CADA COR )  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 61,0000  
Valor Final: 0,6900  
Valor Total: 1.380,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:14 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
Marca: OFFPAPER

---

Item: 0067  
Descrição: PAPEL CONTACT ROLO C/ 25m CADA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 99,0000  
Valor Final: 36,5000  
Valor Total: 730,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:23 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: informs

---

Item: 0068  
Descrição: PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,7100  
Valor Total: 710,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:32 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: ARTEF

---

Item: 0069  
Descrição: PAPEL DOBRADURA - CORES VARIADAS ( 10 FL DE CADA COR )  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,2900  
Valor Total: 1.160,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:38 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: RST

---

Item: 0070  
Descrição: PAPEL OFICIO A2 216 x 330mm, PCT C/ 500 FL  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 29,0000  
Valor Final: 26,8200  
Valor Total: 26.820,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:45 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: Report

---

Item: 0071  
Descrição: PAPEL OFICIO A4 210 x 297mm, PCT C/ 500 FL  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 29,0000  
Valor Final: 13,5000  
Valor Total: 27.000,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:53 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A. B. SCHEER  
Marca: Premiatto

---

Item: 0072  
Descrição: PAPEL PARDO BOBINA (NO MINIMO C/ 8KG )  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 49,9000  
Valor Final: 49,5900  
Valor Total: 1.983,6000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:56 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Tavi Papelaria Materiais de Escritório e Informática Ltda  
Marca: IRANY

---

Item: 0073  
Descrição: PAPEL VERGÊ GRAMATURA 120, C/ 50 FL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 18,0000  
Valor Final: 11,0000  
Valor Total: 220,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:15:59 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: OFFPAPER

---

Item: 0074  
Descrição: PASTA ABA ELASTICO, TAM. OFICIO, 100% PLASTICO  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9000  
Valor Final: 1,2500  
Valor Total: 1.500,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:02 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: ALAPLAST

---

Item: 0075  
Descrição: PASTA AZ C/ VISOR DORSO LARGO  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,5000  
Valor Final: 3,0600  
Valor Total: 6.120,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:06 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: Frama

---

Item: 0076  
Descrição: PASTA CATOLOGO C/ 50 PLASTICOS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9000  
Valor Final: 7,3300  
Valor Total: 1.466,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:12 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: ACP

---

Item: 0077  
Descrição: PASTA EM L A4  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,5000  
Valor Final: 1,1000  
Valor Total: 550,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:18 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: acp

---

Item: 0078  
Descrição: PASTA PLASTICA C/ GRAMPO E TRILHO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9000  
Valor Final: 2,7500  
Valor Total: 1.375,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:23 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
Marca: ACP

---

Item: 0079  
Descrição: PASTA SANFONADA TRANSPARENTE C/ 12 DIVISORIAS, 240 x 330mm  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,0000  
Valor Final: 17,0000  
Valor Total: 3.400,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:29 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: ALAPLAST

---

Item: 0080  
Descrição: PASTA SUSPensa COM JANELA  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9000  
Valor Final: 0,9800  
Valor Total: 4.900,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:33 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Maxim Qualitta Comércio Ltda  
Marca: ACRIMET KRAT

---

Item: 0081  
Descrição: PERCEVEJO LATONADO, CAIXA C/ 100 UND  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,5000  
Valor Final: 2,1000  
Valor Total: 210,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:42 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: JOCAR

---

Item: 0082  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, EM AÇO, CAVALETE DUPLO, CAP. 25 FL, DIM. 95 x 105 x 85mm  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,0000  
Valor Final: 24,4000  
Valor Total: 12.200,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:45 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: CAVIA

---

Item: 0083  
Descrição: PINCEL P/PINTURA REF. 456, Nº 14  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9000  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 200,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:49 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: LEO E LEO

---

Item: 0084  
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 1,0500  
Valor Total: 210,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:52 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LEO

---

Item: 0085  
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 1,0500  
Valor Total: 210,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:55 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LEO

---

Item: 0086  
Descrição: PINCEL ATOMICO VERDE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 1,0500  
Valor Total: 210,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:16:59 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LEO

---

Item: 0087  
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 1,8500  
Valor Total: 370,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:17:03 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: LEO

---

Item: 0088  
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,0000  
Valor Final: 12,2400  
Valor Total: 612,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:17:07 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: WELMIX

---

Item: 0089  
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 12,5500  
Valor Total: 627,5000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:17:12 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda.  
Marca: JOCAR/ MAKE +

---

Item: 0090  
Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO, 24 x 34cm  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 8,0000  
Valor Total: 1.600,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:17:50 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: NOVA

---

Item: 0091  
Descrição: PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, CAPA DURA, C/ 50 FL, TAM. 148 x 202mm  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,9000  
Valor Final: 5,6900  
Valor Total: 1.138,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:05:04 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Tavi Papelaria Materiais de Escritório e Informática Ltda  
Marca: TILIBRA

---

Item: 0092  
Descrição: REGUA PLASTICA 30cm  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,3900  
Valor Total: 195,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:05:08 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Maxim Qualitta Comércio Ltda  
Marca: WALEU

---

Item: 0093  
Descrição: SACO PLASTICO OFICIO, 24 x 32cm, C/ FURO  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 3,9000  
Valor Final: 0,1100  
Valor Total: 220,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:05:31 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: PLASTPARK

---

Item: 0094  
Descrição: TESOURA DE PICOTAR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,0000  
Valor Final: 8,9400  
Valor Total: 1.788,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:05:54 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: CIS

---

Item: 0095  
Descrição: TESOURA ESCOLAR S/ PONTA 14cm  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9000  
Valor Final: 1,3400  
Valor Total: 670,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:05:49 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA  
Marca: Leonora

---

Item: 0096  
Descrição: TESOURA MULTIUSO, 21cm, LAMINA INOX, CABO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9000  
Valor Final: 2,9900  
Valor Total: 1.495,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:03 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: RIO

---

Item: 0097  
Descrição: TINTA P/ CARIMBO, PRETA, TUBO 40ml  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9000  
Valor Final: 2,4500  
Valor Total: 245,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:08 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP  
Marca: JAPAN

---

Item: 0098  
Descrição: TINTA PINTA-KARA C/ 6 CORES, 15ml CADA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 18,5900  
Valor Total: 3.718,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:14 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Marca: YUR

---

Item: 0099  
Descrição: TINTA TEMPERA, CORES VARIADAS, 250ml  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9000  
Valor Final: 2,4100  
Valor Total: 1.205,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:20 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Maxim Qualitta Comércio Ltda  
Marca: PIRATININGA

---

Item: 0100  
Descrição: TNT ( CORES: PRETO, BRANCO, AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,2500  
Valor Final: 48,0900  
Valor Total: 9.618,0000  
Situação: Homologado em 15/08/2017 15:06:26 Por: ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: Tavi Papelaria Materiais de Escritório e Informática Ltda  
Marca: SUL BRASIL

---

---

ADRIANO DO CASTRO DOS SANTOS  
Autoridade Competente (Ordenador)